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Introduktion för ny hälsa-, vård- och omsorgsnämnd 2023  
HVO-2022-5209 

Sammanfattning 
Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen har tagit fram en planering för introduktion för 
nämndsledamöter och -ersättare med anledning av ny mandatperiod. På introduktionsdagarna 
för hälsa-, vård- och omsorgsnämnden den 17 samt 19 januari blir det en introduktion av 
förvaltningens olika verksamheter och deras utvecklingsområden samt personal och ekonomi 
(se även bilaga 1). Under perioden 16 januari – 1 februari erbjuder kommunen tre stycken 
övergripande utbildningar för samtliga ledamöter och ersättare på områdena kommunal juridik, 
kommunal ekonomi och arbetsgivarfrågor samt kommunikation och omvärld. I samband med 
nämndsammanträden under 2022 kommer introduktion och utbildning att ges på olika områden 
som är av relevans för förtroendevalda i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden. 
 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden föreslås besluta om förrättningsersättning och ersättning för 
förlorad arbetsförtjänst för deltagande i introduktionsdagar och kommungemensamma 
utbildningar. 
 

Förslag till beslut 
1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner att förrättningsersättning och i 

förekommande fall ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår till ledamöter och 
ersättare i nämnden för deltagande i nämndens introduktionsdagar den 17 och 19 januari 
2023. 
 

2. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner att förrättningsersättning och i 
förekommande fall ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår till ledamöter och 
ersättare i nämnden för deltagande i de kommungemensamma utbildningarna i 
kommunal juridik, kommunal ekonomi och arbetsgivarfrågor samt kommunikation och 
omvärld under januari och februari 2023. 
 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse HVON 2023-01-10 Introduktion hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2023 
 Bilaga 1, Inbjudan introduktionsdagar hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 17 och 19 januari 

2023 
 
Beslutsplanering 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2023-01-10 
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